https://certicontratos.alcaldiabogota.gov.co/index.php?dir=VIGENCIA_2023/ORDENES%20DE%20COMPRA%20VIGENCIA%202023/CTO._627_2023_OC_108481/2.%20Evento%20RFI%20Items%20fuera%20de%20cat%C3%A1logo

3. GESTIÓN DE PAGOS, DESEMBOLSOS O RECAUDOS: 

De acuerdo con lo establecido, se han realizado a la fecha 02/02/2024 un total de seis (6) pagos, por valor de 
DOSCIENTOS OCHO MILLONES DOSCIENTOS TREINTA Y OCHO MIL SEISCIENTOS SESENTA Y SEIS 
PESOS ($208.238.666), de acuerdo con la entrega de los bienes, productos y/o servicios estipulados en la orden 
de Compra 

PAGO No. 1 por un valor de $59,453,047.00 

Requisitos Descripción 

Nro. Carpeta y de folio en el 
expediente contractual en el que 
reposa la evidencia o enlace de